
2025 年６月 24 日  

お客様 各位 

株式会社ニチイ学館 

お盆休みに関するご案内 

 

いつも弊社家事代行サービスをご利用いただきありがとうございます。 

この度、下記の期間、お盆休みを頂戴いたします。お客様にはご不便をおかけいたします

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 休業期間 

2025 年 8 月 10 日（日）～8 月 16 日（土） 

 

2. 休業対象店舗 

サニーメイド東京・横浜店、サニーメイド大阪・神戸店の 2 店舗 

 

3. 休業期間中の対応 

休業期間中は、家事代行サービスのご利用を原則承ることができかねます。 

店舗での電話およびメールによるお問い合わせ対応は、9 時半～15 時までの短縮営業と

させていただきます。 

期間中に固定サービスが該当するお客様に関しては、追って担当者よりご連絡いたしま

す。 

※8 月 17 日（日）より、サービスを通常通り再開いたします。 

 

 

4. お問い合わせ先:  

サニーメイド東京・横浜店（03-6706-4197）、サニーメイド大阪・神戸店（06-4400-1074） 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

ご不明な点がございましたら、店舗担当者までお問い合わせください。 

 

今後とも弊社家事代行サービスをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


